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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K16604709O

2. Data e Regjistrimit 21/01/2002
3. Emri i Subjektit ARJAN - A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/11/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/11/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja"Gjok Doçi", 
Rruga(Bulevardi)"Eles Isufi", selia në katin e parë, ndërtesa 
me numër pasurie Nr.5/340, Zona Kadastrale Nr.2932, tek 
ish fabrika e makaronave-Peshkopi 
4.328.271,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Në fushën e tregtisë në drejtimet e mëposhtme:Import-

Eksport,tregtimi i artikujve të ndryshëm i të gjitha llojeve me 
shumicë e pakicë.Tregtimi i artikujve të ndryshëm 
industrialë.Tregtimi i artikujve të ndryshëm 
ushqimorë.Tregtimi i artikujve të ndryshëm bujqësor e 
blegtoralë.Tregtim i fruta e perimeve të të gjitha 
llojeve.Tregtim automjetesh të çdo lloji,marke e tonazhi si 
dhe tregtimi i pjesëve të këmbimit për to.Tregtim paisjesh 
elektroshtëpiake,elektronike,higjeno-sanitare,prodhime 
qeramike,prodhime të artizanatit etj.Tregtim bimësh njeksore 
e eterovajore,plehrash kimike,pesticidesh,farërash 
etj.Tregtim i konfeksione e tekstileve,i artikujve të 
farmaceutikës e kozmetikës,i këpucëve të çdo lloji,i 
galanterisë dhe artikujve të lëkurës e të ngjashme me 
to.Tregtim pijesh alkolike dhe joalkolike.Prodhim dhe 
tregtim i produkteve me bazë brumi.Hapje autoshkolle.Hapje 
pike lavazhi dhe servisi për automjete.Në fushën e transportit 
në drejtimet e mëposhtme: Transport mallrash të të gjitha 
llojeve brenda e jashtë vendit.Në fushën e punimeve të 
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ndryshme dhe përmirsimit pyjor në drejtimet e mëposhtme: 
Hapje e shfrytëzim 
hotelesh,motelesh,baresh,restorantesh.Përmirsimi i 
pyjeve,përpunimi dhe tregtimi i lëndës drusore,mbrojtja dhe 
përmirsimi i livadheve e kullotave,mbrojtjen e pyjeve nga 
zjarri e dëmtuesit,përmirsim i florës e faunës së 
zonave.Veprimtari në studim,projektim dhe zbatim punimesh 
në fushën e pyllëzimit dhe përmirsimit pyjor,mbarështrim 
pyjesh,mbarështrim i faunës,mbarështrim i 
florës,mbarështrim i kullotave dhe livadheve,ndërtim dhe 
meremetim i veprave për sigurimin e ujit të pijshëm në 
kullota e livadhe.Punime të ndryshme 
alumini,llamarine,punime ulluqesh e të ngjashme dhe 
tregtimi i tyre.Punime hekuri,lyerje dhe tregtimi i 
tyre.Shtrime pllakash,lyerje ndërtesash.Tregtim i të gjithë 
produkteve të hekurit,aluminit dhe llamarinës.Tregtimi i 
lëndës drusore biomasë pellet për djegje.Linja tregtimi 
pjisjesh për ngrohje, kaldaja, montime sisteme ngrohje, 
montime sisteme ftohje, pajisje elektrike e hidraulike.
Aranit Horeshka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2017                Deri: 01/03/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AranitHoreshka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.328.271,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres  Maminas VLASHAJ Lagjja “Maminas”, Rruga 
“Vlashaj” Ambient magazinimi në ndërtesën me nr.pasurie 
335/68, Z.K.3796/Vlashaj Diber Peshkopi  PESHKOPI Mjeti 
rimorkio tip  “RTM” me Targa ABR304 në adresën : Lagjja 
Gjok Doçi, Rruga (Bulevardi) ”Eles Isufi”, ndërtesa tek ish 
fabrika e makaronave kati i parë-Peshkopi. Diber Peshkopi  
PESHKOPI Mjeti kamion tip “MERCEDES BENZ” me 
Targa   AA801DH në adresën : Lagjja Gjok Doçi, 
Rruga(Bulevardi)”Eles Isufi”, ndërtesa tek ish fabrika e 
makaronave kati i parë-Peshkopi. Diber Peshkopi  
PESHKOPI Mjeti Becedes Benz me Targa AA 045 VZ 
Diber Peshkopi  PESHKOPI Mjeti kamion tip “MERCEDES 
BENZ” me Targa   AA244DG në adresën : Lagjja Gjok 
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Doçi, Rruga(Bulevardi)”Eles Isufi”, ndërtesa tek ish fabrika 
e makaronave kati i parë-Peshkopi. Diber  Tomin PILAFE 
Ambient magazinimi në parcelën me numër pasurie 175/34, 
zona kadastrale |Nr.2598 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARJAN - A
E-Mail: aranithoreshka@yahoo.com 
aranithoreshka@yahoo.com 
Telefon:  069 2098173 0218 2 5525

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-001127-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/11
/2002

Numri i Vendimit:28586, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 25-11-2002. Emri i subjektit:" ARJAN - A " Forma ligjore: Sh.p.k. 
Data e themelimit: 25-11-2002.  Kohezgjatja: Mbi 10 vjet. Selia: Lagja " Gjok Doçi " , 
Peshkopi. Kapitali: 100.000 leke. Objekti: Veprimtari ne fushen e tregetise me shumice e 
pakice,import eksport te mallraveindustriale,ushqimore,lenede te para,pije 
alkolike,freskuese,veshmbathje,orendi shtepiake,paisje 
elektrike,hidraulike,mobilje,kinkaleri,materiale ndertimi,pjese kembimi per automjete,pike 
servisi,lavazh,hoteleri,bar restorant,supermarket,dyqane,transport mallrash ,udhetaresh etj. 
Perfaqesuesi ligjor: Arianit Horeshka. Ortaket: Arianit Horeshka.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (138).pdf

2. 07/09
/2005

Numri i Vendimit:28586/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem ku eshte vendosur shtesa e kapitalit i cili behet 
3.358.271 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (138).pdf

3. 16/07
/2007

Numri i Vendimit:28586/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem ne te cilin shprehen per shtimin e kapitalit ne 
masen 970.000 leke dhe nga ky vendim kapitali i shoqerise behet 4.328.271 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (138).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11AF82A8-4552-4B15-B6D9-D13998395517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11AF82A8-4552-4B15-B6D9-D13998395517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11AF82A8-4552-4B15-B6D9-D13998395517
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24/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-113089-01-08
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e tregetise me shumice e pakice,import eksport 
te mallraveindustriale,ushqimore,lenede te para,pije alkolike,freskuese,veshmbathje,orendi 
shtepiake,paisje elektrike,hidraulike,mobilje,kinkaleri,materiale ndertimi,pjese kembimi 
per automjete,pike servisi,lavazh,hoteleri,bar restorant,supermarket,dyqane,transport 
mallrash ,udhetaresh etj.")          u be            ("Tregetim me shumice e pakice,import-
eksport mallra industriale,ushqimore,lende te para,etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit,ish Uzina Tirana,Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

29/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-168021-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)

15/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-206350-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         LARUSHK;         
Superstrada Tirane-Fushe Kruje, magazine perballe shkolles 9 vjeçare Larushke.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-386032-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Rimorkio me targa DI 47 93 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C1DD83-A336-46F1-8FA0-9C5C161D6DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA074A8C-A6DE-41E1-A93C-B64B4D7A10E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9125A827-5018-40CC-8A0C-09B4F8D3A107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4DDE4D3-1918-4BEA-9936-61277117C0BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9FBA2D-2ED6-415E-9619-6C6F7452B52A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE6E9EF-4B4E-4C4A-820D-B5B8AB514613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D26D9A-26D7-4CAF-A933-CA84EA8F9FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E60636E-7E0B-4C5A-A3E4-FFFB942CEA8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C22D8F5-D6B9-4DF5-87B0-DBA0FDEC2AF5
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Mjeti tip Mercedes Benz me targa DI 18 51 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Tomin;         TOMIN;         
Ambient magazinimi në objektin ish baza e furnizimit në fshatin Tomin.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-420444-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Rimorkio me targa DI 47 93 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Mjeti tip Mercedes Benz me targa DI 18 51 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-426890-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         LARUSHK;         
Superstrada Tirane-Fushe Kruje, magazine perballe shkolles 9 vjeçare Larushke.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-657476-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem  date 18.01.2012 
per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi I Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230. 
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("069 2098173")         
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0218 2 5525")         
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice,import-eksport mallra 
industriale,ushqimore,lende te para,etj.")          u be            ("Në fushën e tregtisë në 
drejtimet e mëposhtme:Import-Eksport,tregtimi i artikujve të ndryshëm i të gjitha 
llojeve me shumicë e pakicë.Tregtimi i artikujve të ndryshëm industrialë.Tregtimi i 
artikujve të ndryshëm ushqimorë.Tregtimi i artikujve të ndryshëm bujqësor e 
blegtoralë.Tregtim i fruta e perimeve të të gjitha llojeve.Tregtim automjetesh të çdo 
lloji,marke e tonazhi si dhe tregtimi i pjesëve të këmbimit për to.Tregtim paisjesh 
elektroshtëpiake,elektronike,higjeno-sanitare,prodhime qeramike,prodhime të 
artizanatit etj.Tregtim bimësh njeksore e eterovajore,plehrash 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8627AC28-B5FF-4233-93BE-92F9B05A57D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768DE110-42B2-48EF-A0ED-E6DDC6340EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88331095-B886-4994-A9E2-E7C77ED95FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1000C65-B976-4BC9-A10C-B7CE4508C2C6
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kimike,pesticidesh,farërash etj.Tregtim i konfeksione e tekstileve,i artikujve të 
farmaceutikës e kozmetikës,i këpucëve të çdo lloji,i galanterisë dhe artikujve të 
lëkurës e të ngjashme me to.Tregtim pijesh alkolike dhe joalkolike.Prodhim dhe 
tregtim i produkteve me bazë brumi.Hapje autoshkolle.Hapje pike lavazhi dhe servisi 
për automjete.Në fushën e transportit në drejtimet e mëposhtme: Transport mallrash 
të të gjitha llojeve brenda e jashtë vendit.Në fushën e punimeve të ndryshme dhe 
përmirsimit pyjor në drejtimet e mëposhtme: Hapje e shfrytëzim 
hotelesh,motelesh,baresh,restorantesh.Përmirsimi i pyjeve,përpunimi dhe tregtimi i 
lëndës drusore,mbrojtja dhe përmirsimi i livadheve e kullotave,mbrojtjen e pyjeve 
nga zjarri e dëmtuesit,përmirsim i florës e faunës së zonave.Veprimtari në 
studim,projektim dhe zbatim punimesh në fushën e pyllëzimit dhe përmirsimit 
pyjor,mbarështrim pyjesh,mbarështrim i faunës,mbarështrim i florës,mbarështrim i 
kullotave dhe livadheve,ndërtim dhe meremetim i veprave për sigurimin e ujit të 
pijshëm në kullota e livadhe.Punime të ndryshme alumini,llamarine,punime ulluqesh 
e të ngjashme dhe tregtimi i tyre.Punime hekuri,lyerje dhe tregtimi i tyre.Shtrime 
pllakash,lyerje ndërtesash.Tregtim i të gjithë produkteve të hekurit,aluminit dhe 
llamarinës. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja"Gjok Doçi",Rruga(Bulevardi)"Eles Isufi",ndërtesa tek ish fabrika e 
makaronave,kati i parë-Peshkopi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjia Gjok Doçi, Peshkopi;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aranit Horeshka")                      Nga data 
"18/01/2012             Ne daten "18/01/2017
eshte larguar administratori:            ("Aranit Horeshka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

10/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-897236-10-12 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ProjektMarrveshjes date 10.09.2012 per 
bashkimin me perthithje te shoqerive tregtare "ARJAN-A" shpk me shoqerine 
"ARMANDI-H" shpk. Depozitimi i Raportit date 10.09.2012 te administratoreve te 
shoqerive " ARJAN-A" shpk dhe "ARMANDI-H" shpk mbi bashkimin me perthithje te 
shoqerive te mesiperme. Depozitimi i Pasqyrave financiare te shoqerive tregtare " ARJAN-
A" shpk dhe "ARMANDI-H" shpk. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1627E49-CA45-45B2-9CAE-4A069A4AA76F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C07440-AAB4-45BB-9E47-79EBEFAE0D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C07440-AAB4-45BB-9E47-79EBEFAE0D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941ED1BE-DC3F-44E2-B56A-C49265118027
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Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i ekspertëve
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

21/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-932383-11-12 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 12.11.2012 te shoqerise "ARJAN - 
A" shpk per miratimin e projektmarrveshjes se bashkimit me perthithje te shoqerise 
"ARJAN - A" shpk me shoqerine "ARMANDI-H" shpk.Depozitimi i Vendimit date 
12.11.2012 te shoqerise "ARMANDI-H" shpk per miratimin e projektmarrveshjes se 
bashkimit me perthithje te shoqerise "ARJAN - A" shpk me shoqerine "ARMANDI-H" 
shpk.

Lista e Dokumenteve:
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre

05/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-241216-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.11.2013, ne 
te cilin eshte vendosur: Hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Mjeti kamion tip “MERCEDES BENZ” me Targa   AA801DH në adresën : Lagjja 
Gjok Doçi, Rruga(Bulevardi)”Eles Isufi”, ndërtesa tek ish fabrika e makaronave kati 
i parë-Peshkopi.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Mjeti kamion tip “MERCEDES BENZ” me Targa   AA244DG në adresën : Lagjja 
Gjok Doçi, Rruga(Bulevardi)”Eles Isufi”, ndërtesa tek ish fabrika e makaronave kati 
i parë-Peshkopi.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Mjeti rimorkio tip  “RTM” me Targa ABR304 në adresën : Lagjja Gjok Doçi, Rruga 
(Bulevardi) ”Eles Isufi”, ndërtesa tek ish fabrika e makaronave kati i parë-Peshkopi.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C5ECC6-AA9A-46B4-93ED-37D45C9BAC20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8277F7-5B8A-4FBB-B75F-C05B5D76B0F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089DF1A6-5A14-4EB1-B7C8-EE21F49AA5E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14641E9B-E72C-4570-9DCC-F37ECFBF1B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2277AAB1-8FF9-480E-9EFC-261B52CD9C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B085E8A-24E4-4E91-AAF0-351E9AE528DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0863C5D7-DF14-4523-AA31-3AEA0FD0F359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4010E1BC-653F-493E-9D55-83E2A598B5F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4010E1BC-653F-493E-9D55-83E2A598B5F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2202A0-FBB9-4313-B24F-90E35979A927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0785BAE2-0D4A-47CD-AD34-F16F7CB6A3C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03BBFFC9-19B3-4B8B-ACCB-AC1036611B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8536C1-FC9F-4C34-BC59-B5B7E10C3F87
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18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558266-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

11/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-712918-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
10.11.2014, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja "Unaza e Re", Rruga "Teodor Keko", Ndertesa 3-kateshe kati i pare me nr. 
358.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-784770-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit date 6.1.2015, ku eshte kerkuar mbyllja 
e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja "Unaza e Re", Rruga "Teodor Keko", Ndertesa 3-kateshe kati i pare me nr. 358.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

21/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-948742-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
18.03.2015, per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.Saktesim i Kodit Ekonomik 
(NVE).  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja"Gjok Doçi", Rruga(Bulevardi)"Eles Isufi", selia në katin e parë, ndërtesa me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65D87BE-9929-409F-BB90-095689329453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426750C0-6A68-4476-B957-C483127AEB78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73E8AA5-EE1F-4619-B515-DD73734C4BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6FA3C5-4684-43F5-AD19-9042F4BC26F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A18399-1678-4DF8-9C85-05146478D610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218388AD-2718-4299-8CDA-08DE018EA875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4103D34-32CB-421C-8AD3-661346BD946A
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numër pasurie Nr.5/340, Zona Kadastrale Nr.2932, tek ish fabrika e makaronave-
Peshkopi;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja"Gjok Doçi",Rruga(Bulevardi)"Eles Isufi",ndërtesa tek ish fabrika e 
makaronave,kati i parë-Peshkopi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171378-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-806763-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te ortakut te vetem date 11.07.2016 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Në fushën e tregtisë në drejtimet e mëposhtme:Import-
Eksport,tregtimi i artikujve të ndryshëm i të gjitha llojeve me shumicë e pakicë.Tregtimi i 
artikujve të ndryshëm industrialë.Tregtimi i artikujve të ndryshëm ushqimorë.Tregtimi i 
artikujve të ndryshëm bujqësor e blegtoralë.Tregtim i fruta e perimeve të të gjitha 
llojeve.Tregtim automjetesh të çdo lloji,marke e tonazhi si dhe tregtimi i pjesëve të 
këmbimit për to.Tregtim paisjesh elektroshtëpiake,elektronike,higjeno-sanitare,prodhime 
qeramike,prodhime të artizanatit etj.Tregtim bimësh njeksore e eterovajore,plehrash 
kimike,pesticidesh,farërash etj.Tregtim i konfeksione e tekstileve,i artikujve të 
farmaceutikës e kozmetikës,i këpucëve të çdo lloji,i galanterisë dhe artikujve të lëkurës e të 
ngjashme me to.Tregtim pijesh alkolike dhe joalkolike.Prodhim dhe tregtim i produkteve 
me bazë brumi.Hapje autoshkolle.Hapje pike lavazhi dhe servisi për automjete.Në fushën e 
transportit në drejtimet e mëposhtme: Transport mallrash të të gjitha llojeve brenda e 
jashtë vendit.Në fushën e punimeve të ndryshme dhe përmirsimit pyjor në drejtimet e 
mëposhtme: Hapje e shfrytëzim hotelesh,motelesh,baresh,restorantesh.Përmirsimi i 
pyjeve,përpunimi dhe tregtimi i lëndës drusore,mbrojtja dhe përmirsimi i livadheve e 
kullotave,mbrojtjen e pyjeve nga zjarri e dëmtuesit,përmirsim i florës e faunës së 
zonave.Veprimtari në studim,projektim dhe zbatim punimesh në fushën e pyllëzimit dhe 
përmirsimit pyjor,mbarështrim pyjesh,mbarështrim i faunës,mbarështrim i 
florës,mbarështrim i kullotave dhe livadheve,ndërtim dhe meremetim i veprave për 
sigurimin e ujit të pijshëm në kullota e livadhe.Punime të ndryshme 
alumini,llamarine,punime ulluqesh e të ngjashme dhe tregtimi i tyre.Punime hekuri,lyerje 
dhe tregtimi i tyre.Shtrime pllakash,lyerje ndërtesash.Tregtim i të gjithë produkteve të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78078F75-FF90-4622-B89F-3A67A5E8B52E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06839F00-6E1D-456B-BF10-61465A0A1B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123A7D4C-2F21-4822-ABE2-EE0B7773B16B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F20BC3-263D-4A23-B8C9-3F44AB685B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145D5ADA-62E0-4DFC-B31F-B880D5BB9B79
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hekurit,aluminit dhe llamarinës. ")          u be            ("Në fushën e tregtisë në drejtimet e 
mëposhtme:Import-Eksport,tregtimi i artikujve të ndryshëm i të gjitha llojeve me 
shumicë e pakicë.Tregtimi i artikujve të ndryshëm industrialë.Tregtimi i artikujve të 
ndryshëm ushqimorë.Tregtimi i artikujve të ndryshëm bujqësor e blegtoralë.Tregtim 
i fruta e perimeve të të gjitha llojeve.Tregtim automjetesh të çdo lloji,marke e tonazhi 
si dhe tregtimi i pjesëve të këmbimit për to.Tregtim paisjesh 
elektroshtëpiake,elektronike,higjeno-sanitare,prodhime qeramike,prodhime të 
artizanatit etj.Tregtim bimësh njeksore e eterovajore,plehrash 
kimike,pesticidesh,farërash etj.Tregtim i konfeksione e tekstileve,i artikujve të 
farmaceutikës e kozmetikës,i këpucëve të çdo lloji,i galanterisë dhe artikujve të 
lëkurës e të ngjashme me to.Tregtim pijesh alkolike dhe joalkolike.Prodhim dhe 
tregtim i produkteve me bazë brumi.Hapje autoshkolle.Hapje pike lavazhi dhe servisi 
për automjete.Në fushën e transportit në drejtimet e mëposhtme: Transport mallrash 
të të gjitha llojeve brenda e jashtë vendit.Në fushën e punimeve të ndryshme dhe 
përmirsimit pyjor në drejtimet e mëposhtme: Hapje e shfrytëzim 
hotelesh,motelesh,baresh,restorantesh.Përmirsimi i pyjeve,përpunimi dhe tregtimi i 
lëndës drusore,mbrojtja dhe përmirsimi i livadheve e kullotave,mbrojtjen e pyjeve 
nga zjarri e dëmtuesit,përmirsim i florës e faunës së zonave.Veprimtari në 
studim,projektim dhe zbatim punimesh në fushën e pyllëzimit dhe përmirsimit 
pyjor,mbarështrim pyjesh,mbarështrim i faunës,mbarështrim i florës,mbarështrim i 
kullotave dhe livadheve,ndërtim dhe meremetim i veprave për sigurimin e ujit të 
pijshëm në kullota e livadhe.Punime të ndryshme alumini,llamarine,punime ulluqesh 
e të ngjashme dhe tregtimi i tyre.Punime hekuri,lyerje dhe tregtimi i tyre.Shtrime 
pllakash,lyerje ndërtesash.Tregtim i të gjithë produkteve të hekurit,aluminit dhe 
llamarinës.Tregtimi i lëndës drusore biomasë pellet për djegje.Linja tregtimi pjisjesh 
për ngrohje, kaldaja, montime sisteme ngrohje, montime sisteme ftohje, pajisje 
elektrike e hidraulike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-807942-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827905-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 19.07.2016, ku 
eshte vendosur hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946F0B1B-8562-447D-9360-2FF2DBDA9D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB31AEF8-5CC9-44D4-B464-E120F917DBC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7A889A-8C87-4DAB-BD9D-74A92ABB3745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBCC53DB-1F57-4F69-8D6E-BEC1E8A9343B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ACEF1B1-2C85-4AC7-A8D9-E271A2A2D88C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja “Laprake”, Rruga “Dritan Hoxha”, ndertesa 1-kateshe, ish Uzina Metalike  
“Tirane”,;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit,ish Uzina Tirana,Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-859395-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-970834-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

04/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-021132-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-179671-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
01.03.2017 ku është vendosur: 1- Hapje adrese dytësore. 2- Riemërimi i Administratorit të 
Shoqërisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84541CBB-E4EE-42B0-B3F6-136B8B66F4B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3898C62E-4F38-4427-A560-65005604207A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F780335-C3D1-44CD-A373-A75CF9A7255A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644C2645-9926-4669-BBD8-2ABAE5908383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CBE0D6-109C-47A0-8B25-EAF1B0A84077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C582C9F6-3927-469E-993A-1C7AB8DF379B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B41B337-590D-4D68-8603-25A89812825B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D54F5F-A2F6-46C1-B393-4486A17FD56D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43A125F-FF42-40A4-9264-FE6EECA780F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43A125F-FF42-40A4-9264-FE6EECA780F9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga “Petro Nini Luarasi”, Pallati 1/2, Shk.1, Ap.1.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aranit Horeshka")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/01/2012")            u be              ("01/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aranit Horeshka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/01/2017")            u be              ("01/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398471-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-418153-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.07.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Tomin;         PILAFE;         
Ambient magazinimi në parcelën me numër pasurie 175/34, zona kadastrale 
|Nr.2598;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-461047-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.09.2017 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Tomin;         TOMIN;         Ambient 
magazinimi në objektin ish baza e furnizimit në fshatin Tomin.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38967AAF-3F21-4656-9711-EDC5CF616A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B5EC90-5FD8-45A5-B05C-F7DB5F872266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1663B95-570C-41DE-B708-2FFEC922BAF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81EF4F2B-F5EE-4662-AD5E-B39FA83BD279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A3D14F2-1778-4C1A-B99E-B733AFB777D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF99D96-B1C1-41BA-91D9-ED40CEDC470B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

16/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-560884-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.11.2017, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
“Petro Nini Luarasi”, Pallati 1/2, Shk.1, Ap.1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886333-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-219578-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 06.06.2019për hapjen e adresës 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("aranithoreshka@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         VLASHAJ;         
Lagjja “Maminas”, Rruga “Vlashaj” Ambient magazinimi në ndërtesën me 
nr.pasurie 335/68, Z.K.3796/Vlashaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-222674-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, së administratorit të shoqërisë, dt. 
10.06.2019, ku është kërkuar: Mbyllje adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B3ADEF-D493-43D2-A0E4-BB04DB701A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DED7B12-A383-41A8-A476-BC82134F06CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07CC4EF-0189-4293-A30F-F6862CE8622D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C289D360-0000-4420-AB29-6A684565F690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144E4E82-996F-42D2-A94C-CC2B5EDD6B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=854FBC1A-BF33-4E69-A07A-F1961BD544B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E0F51D-A03B-4AA6-8709-FBE06E853AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F320AD1-0472-492F-B940-66A69DD40A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9541D32-8F44-43C2-ABEF-C48CB45D9768
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
“Laprake”, Rruga “Dritan Hoxha”, ndertesa 1-kateshe, ish Uzina Metalike  “Tirane”,;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-293861-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar ARJAN-A (2).xlsx
Pasqyra e performancës ARJAN-A (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (1).xlsx
VENDIM ORTAKU 2018.pdf
SHENIME (1).pdf

05/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-501717-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 ARJAN-A (sakt).xlsx
VENDIM I ORTAKUT TE VETEM.pdf
Shenime 2019 ARJAN A.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2019 
ARJAN-A.xlsx

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676103-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
19.03.2021, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Mjeti Becedes Benz me Targa AA 045 VZ;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B571FF-AA4D-4524-A3B7-27EF5C99D69C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61000E73-5158-40E8-98D2-55984A974EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95251CD-D17C-4B92-BB28-B28B475154D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4377095B-2444-41A8-82B2-9F1620481700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AEF9A70-3227-4AAC-9E89-B11737B284C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AEF9A70-3227-4AAC-9E89-B11737B284C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5C5574-134C-4D2F-A4E5-7F92F36D35A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9AA62D-D344-4B3F-9EEE-0C5D77EF4D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC295AF-9687-4993-A85D-4F5B459CA60A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3126ABA9-9719-45B4-B3E7-E228C6C91525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=501698DA-9D7E-40D6-B1FD-34D966C8E875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CF94A1-4248-4336-90F6-22EA503774C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CF94A1-4248-4336-90F6-22EA503774C0
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-707600-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  2020....xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020....xlsx
Vendim ortaku. viti 2020.pdf
Shenime BILANCI 2020.pdf

Datë: 03/08/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF399AD-16B3-4ABA-9F14-463BBA355528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B6853C3-4BA5-43BC-8D92-5A4140E8318C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C60E2F-B392-4953-9E51-CC491E106D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51AA8CE5-0F51-433A-981F-52F5B2AB9C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51AA8CE5-0F51-433A-981F-52F5B2AB9C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40ACD80E-0381-4741-9218-22F38A38BAE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716D5019-029B-4079-A00F-F10BCC5B76B5

